ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 сентября 2018 г.                         г. Ипатово                                            № 1120
О внесении изменений в состав рабочей группы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 182

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 182  «О рабочей группе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Ломакину М.П.

1.2. Включить в состав рабочей группы Каземирову Елену Анатольевну, руководителя Местного исполнительного комитета Ипатовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом рабочей группы (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, заместитель главы

администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:

В дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения
1

Членам рабочей группы

11